
D.II.0131 - 2036/08 
 

Uchwała Nr 2036/170/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 wrze�nia 2008 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia protokołu post�powania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z pó�n. zm.1)), art. 18 ust. 1 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówie� 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) oraz § 85 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowi�cego zał�cznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218), w zwi�zku z uchwał� Nr 946/136/08 Zarz�du 
Województwa Mazowieckiego z dnia 20 maja 2008 r. w sprawie wyra�enia zgody  
na wszcz�cie procedury w sprawie zamówienia publicznego na dodatkowe wyposa�enie 
wagonów pi�trowych typu push - pull, tj. zabudow� przedziału słu�bowego dla kierownika 
poci�gu w ka�dym wagonie sterowniczym oraz wyposa�enie klasy pierwszej wagonów 
sterowniczych w siedzenia wy�szej klasy - uchwala si�, co nast�puje:  
 

§ 1. 
 

Zatwierdza si� protokół post�powania o udzielenie zamówienia publicznego na dodatkowe 
wyposa�enie wagonów pi�trowych typu push - pull, tj. zabudow� przedziału słu�bowego  
dla kierownika poci�gu w ka�dym wagonie sterowniczym oraz wyposa�enie klasy pierwszej 
wagonów sterowniczych w siedzenia wy�szej klasy, firmy Bombardier Transportation GmbH 
NIP Ust-ID: DE 811928847 Schoneberger Ufer 1, 10785 Berlin, Niemcy za cen� (z VAT)  
– do 245 035 zł (tj. 51.800,00 EURO netto odpowiadaj�cej kwocie w PLN obliczonej 
według �redniego kursu wymiany EUR/PLN, obliczonego według kursu banku PKO BP  
z dnia przelewu �rodków do Wykonawcy plus podatek VAT rozliczany przez Zamawiaj�cego). 
 

§ 2. 
 

Wyra�a si� zgod� na wydatkowanie �rodków w wysoko�ci do 245.035 zł na realizacj� zadania, 
o którym mowa w § 1, zabezpieczonych  w bud�ecie Województwa Mazowieckiego  
na rok 2008 – przyj�tym uchwał� Nr 230/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu Województwa Mazowieckiego na 2008 r. z pó�n. zm. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r. Nr 35, poz. 1279) – w dziale 600, rozdziale 60001, § 6060  
i pochodz�cych z dochodów własnych.  

 
§ 3. 

 
Do zawarcia umowy na wykonanie dodatkowego wyposa�enia wagonów pi�trowych typu  
push - pull, tj. zabudow� przedziału słu�bowego dla kierownika poci�gu w ka�dym wagonie 
sterowniczym oraz wyposa�enie klasy pierwszej wagonów sterowniczych w siedzenia wy�szej 
klasy, upowa�nia si� Piotra Szprendałowicza, Członka Zarz�du Województwa Mazowieckiego 
oraz Janusza Ulatowskiego, Dyrektora Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 



§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                               Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  
i Nr167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 


